
 

 

MÚZIČKA ČS KP 2019 - SVOBODA 
Když se řekne toto slovo, napadá mě jediné – konečně nebudu muset nikoho poslouchat! Budu stejně jako dospělí lidé 

poslouchat jen sám sebe, na to se celé dětství těším. Kdosi řekl, že štěstí spočívá ve svobodě a svoboda v odvaze. Je to 

tedy jen tak – nikoho neposlouchat? 

V čem byla před 30 ti lety ta (ne)svoboda? Tehdy se stala významná událost. V naší zemi nebyla taková svoboda a to 

se nelíbilo mladým studentům, kteří se proti tomu chtěli bránit, šli do ulic protestovat proti této nesvobodě. K tomu 

potřebovali neskutečnou odvahu. Tehdy lidé nemohli jít k volbám jako dnes. Lidé jen tak nemohli vycestovat na 

dovolenou k moři, nebo na lyžování do Alp, dnes je to běžné. Nesměli se poslouchat anglické písničky, natož jen tak 

chodit do kostela. To už my můžeme běžně. Díky mladým studentům před 30 ti lety, se toto všechno změnilo, ale 

znamená to snad, že nikoho nemusím poslouchat? Ovšem, že ne.  

 

Co znamená SVOBODA pro Tebe? 

Zveme Tě na letošní Múzičku, kde se to budeme snažit zjistit skrze to, co nám chce říct Pán Bůh prostřednictvím Bible 

a také vystoupeními nás všech v duchu tématu SVOBODA. 

 

Na co se těšit 

 Během sobotního dopoledního programu budete získávat indicie na večerní velkou hru. 

 V neděli jdeme na společné koupání do aquaparku – v přihlášce zaškrtněte, jestli se také zúčastníte. 

 

Jak se zapojit 

 Vyjádři, co pro tebe svoboda znamená formou písně, recitace, videa, malby, kresby, plastiky, dramatem (max. 

12 min.) či uměleckým tancem. Na oddíl jsou možné max. 3 příspěvky na pódiu. 

 V tomto roce bude Múzička na celý víkend, tak se na to pořádně připrav   

 

Důležité org. info 

 Kde: Salesiánské divadlo, Kobyliské náměstí 1, Praha 8 

 Kdy: 1.-3.11.2019 

o Divadlo bude otevřené v pátek od 17 hod.  

o Předpokládaný konec v neděli ve 12 hod.  

 Za kolik:  

o Budeme vybírat 110,- Kč za stravu a 80,- Kč za nocleh s tím, že na každých 7 dětí je jeden vedoucí 

zdarma 

o Vedoucí si také připraví poplatky za nedělní bazén (do 100,- Kč) a dopravu  

 S sebou: 

o Kroj či tričko KP, Bibli, oblečení a obuv na ven i dovnitř, hygienu, spacák, karimatku, láhev na pití, 

plavky, ručník. 

 Jídlo je zajištěné od sobotní snídaně do nedělního oběda. 

 Moc prosíme, pečlivě se připrav na sobotní výstupy – budeme se moc těšit. 

 Kontaktní osoba je Tomáš Špác (tomas.spac@pathfinder.cz; 739 481 014). 

 

Přihláška 

Prosíme vedoucího oddílu/skupiny o přihlášení a vyplnění přihlášky do 20. 10. 2019. 

Přihlášení skupiny na TÉTO adrese (skrze Google formulář). Přihlášení dětí ZDE (skrze Reginu). 

 

Doprava po Praze 

Děti ve věku 6-15 let, pokud se prokáží dle pravidel PID, můžou cestovat po Praze zdarma, vice informací ZDE 

 

Za org. tým letošní Múzičky Tomáš Špác 

mailto:tomas.spac@pathfinder.cz
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfvuK13FrGrsFjuScT0d4ZFfZUsYtlSJwW6YT2MoZde8UAbMQ/viewform
https://regina.pathfinder.cz/Event/Detail/Participant.aspx?ID_Detail=162
https://pid.cz/slevy#dite

